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FRAM‑3 roms i 2. etg. med  
bad fra 2015 men har  
ellers et  
renoveringsbehov. 
Leiligheten ligger i 2. etg. og har en fin og funksjonell planløsning  
beliggende i et etablert boligområde ved Fram, Storskolen og Arena.  
Kort vei til skoler, idrettsanlegg, butikker og barnehage. Gangavstand  
til sjøen, Indre Havn og sentrum. Leiligheten har en fin intern  
beliggenhet i 2.etg. i borettslaget med en solrik balkong og med fint  
utsyn over nærområdet.

Det er blitt utført lite oppussing/   renovering de senere år og leiligheten  
har behov for dette. Badet ble dog renovert i regi av borettslaget i  
2015 og er pent flislagt på gulv og vegger. Inneholder: gang, stue med  
utgang balkong, 2 soverom, kjøkken og bad med toalett. Bod i kjeller  
og på loft. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 620 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 368 647,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 989 997,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 364,‑
Selger:	 Elisabeth Hobæk
	 Karin Sandene
	 Richard Sommerseth  
Hansen
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1957
BRA‑i/ BRA Total	  64/ 77 kvm
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 3020, bnr. 783
Andelsnr.:	 6
Oppdragsnr.:	 1303250110

Gry Lilja
Fagansvarlig /    Eiendomsmegler

Mobil	 906 21 975
E‑post	 gry.lilja@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 64 m²
BRA ‑ e: 13 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 13 m² 2 boder

2. etasje
BRA‑i: 64 m² Entré, bad/ vaskerom, kjøkken, stue og 2 soverom

TBA fordelt på etasje
2. etasje
12 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
2 ETG:
Entre: 4,4
Bad/ vaskerom: 2,7
Soverom 1: 12,4
Soverom 2: 7,9
Kjøkken: 8,4
Stue: 24,8

KJELLER:
Bod 1: 5,1
Bod 2: 7,6

Tomtetype
Eiet

Tomtebeskrivelse
Tomten er fellesareal eiet av borettslaget. Fellesarealet er pent opparbeidet med  
asfalterte veier og parkeringsplasser, plener og beplantning.
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Beliggenhet
Leiligheten ligger i et etablert boligområde ved Fram, Storskolen og Arena. Kort vei til  
skoler, idrettsanlegg, butikker og barnehage. Gangavstand til sjøen, Indre Havn og  
sentrum. Leiligheten har en fin intern beliggenhet i 2. etg. i borettslaget med en solrik  
balkong og med fint utsyn over nærområdet.

Adkomst
Eiendommen har innkjøring fra Frankendalsbakken. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Det er støpt dekke i kjeller. Grunnmur av støpt betong som er malt på utvendige  
fasader. Veggkonstruksjoner av standard trekonstruksjoner/  reisverk, det er kledning  
på fasader. Takkonstruksjon med saltak, det er takstein som tekking.

Innhold
Leiligheten ligger i 2. etg. og har en fin og funksjonell planløsning. Inneholder: gang,  
stue med utgang balkong, 2 soverom, kjøkken og bad med toalett. Bod i kjeller og på  
loft.

Standard
Leilighet med fin planløsning i 2. etg. Det er blitt utført lite oppussing/  renovering de  
senere år og leiligheten har behov for dette. Badet ble dog renovert i regi av  
borettslaget i 2015 og er pent flislagt på gulv og vegger. Varmekabler i gulv. Av  
installasjoner finnes vegghengt toalett, dusjkabinett, rør i rør skap, klargjort ihht.  
røropplegg for vaskemaskin (ikke synlig avløp) og innredning/  vask. Elektrisk styrt vifte.  
Det er tilluft v/  dør.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2: AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK
Innvendig ‑ Overflater
Innvendig ‑ Pipe og ildsted
Tekniske installasjoner ‑ Elektrisk anlegg
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Kjøkken ‑ Overflater og innredning
Kjøkken ‑ Avtrekk

Forhold som har fått TG2: AVVIK SOM IKKE KREVER UMIDDELBARE TILTAK
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